
Prot. n. 589 del 13/04/2021 

Class. VII/1 Disp. n. 93/2021 

 

Sapienza Università di Roma  

Facoltà di Economia – Presidenza 

Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 

T (+39) 06 4976(2)6921 F (+39) 06 4976(2)6097 

presidenzaeconomia@uniroma1.it 

www.economia.uniroma1.it 

 

 
 

Il Preside  
 
 

VISTO il bando n. 372 pubblicato in data 03/03/2021, per una procedura comparativa 
per il conferimento di n. 1 contratto di lavoro autonomo per lo svolgimento di attività di 
elaborazione dati e monitoraggio degli indicatori relativi al Piano orientamento e 
tutorato (POT); 
VISTA la disposizione n. 455 del 23/03/2021 relativa alla nomina della commissione 
esaminatrice;  
VISTO il verbale redatto dalla commissione esaminatrice per la valutazione 
comparativa delle domande pervenute, prot. n. 584 del 12/04/2021;  
 
 

DISPONE 
 

La pubblicazione della graduatoria prevista dall’art. 4 del bando 

 
1. Francesca Subioli  punteggio finale 81/100 
2. Gianluca Viscomi  punteggio finale 75/100 

 
La vincitrice del contratto deve inviare, a pena di decadenza, una mail di accettazione 
all’indirizzo di posta elettronica concorsi.economia@uniroma1.it, entro il termine di 7 
giorni dalla pubblicazione del presente provvedimento. 
 
Il presente provvedimento sarà acquisito alla raccolta interna della Facoltà. 
 
 
 

       Il Preside  
      F.to Prof. Fabrizio D’Ascenzo 
 
 

 

 

mailto:concorsi.economia@uniroma1.it

